Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

сорок пятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2023 г.                                                                                                 № 114

п. Крутоярский

Об утверждении отчета о результатах приватизации

муниципального имущества за 2022 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 2, частью 3 статьи 3, частью 1 статьи 10 Федерального закона

от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального

имущества", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования – Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденное

решением Совета депутатов Крутоярского сельского поселения от 29 декабря 2012

года № 163/а, руководствуясь Уставом муниципального образования - Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,

Совет депутатов муниципального образования – Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального

имущества Крутоярскоего сельского поселения за 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

«Информационном бюллетене Крутоярского сельского поселения» и на

официальном сайте администрации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Совета депутатов

глава муниципального образования —

Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области                                               Ю.Л. Кадимова

Приложение к

решению Совета депутатов МО-

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области

от 01.02.2023 г. № 114

сумма цен

продажи,

тыс.

рублей
всего,

единиц

сумма цен

продажи,

тыс. рублей

всего,

единиц

сумма цен

продажи,

тыс. рублей

всего,

единиц

общая

стоимость

внесенного

имущества,

тыс. рублей

1 11 12 13 14 18 19 23 24 25 26

В соот-

ветствии с

прог- раммой

привати-

зации

на отчет-

ный год

- - - - - - - - - -

щества, приватизи-

всего,

единиц

сумма

началь- ных

цен, тыс.

рублей
всего,

единиц

сумма

началь- ных

цен, тыс.

рублей

всего, тыс.

рублей

приватизи-

рованного в

отчетном

году ,

тыс. рублей

рованного

в году ,

предшест-

вующем

отчетному ,

тыс.

рублей

28 29 38 39 48 49 50

- - - - - - -- - -

1
   В  отношении  муниципального  имущества  субъектом  Российской  Федерации  представляется  сводная  информация  по  всем  муниципальным  образованиям,  находящимся  на   территории  субъекта Российской Федерации, в отдельной

таблице.
2
  Реквизиты программ приватизации муниципального имущества не указываются.

3
  Информация по каждому исключенному объекту, а также основание исключения представляются в сопроводительных материалах.

4
  Указывается с учетом налога на добавленную стоимость.

5
  В отношении муниципального имущества не заполняется.

6
  Малого и среднего предпринимательств.

- - - - - -

46 47

- - - - - - - -

40 41 42 43 44 4527 30 31 32 33 34 35 36 37

рублей

приватизи-

рованного в

отчетном

году ,

тыс. рублей

рованного в

году ,

предшест-

вующем

отчетному ,

тыс.

рублей

всего,

единиц

сумма цен

продажи
4
,

тыс. рублей

сумма цен

продажи
4
,

тыс. рублей

всего,

единиц

общая

стоимость

внесен- ного

иму- щества,

тыс.

всего, тыс.

рублей

щества, приватизи-

которого в

отчетном году

прово-

дились торги,

единиц

сумма цен

продажи
4
,

тыс. рублей

всего,

единиц

сумма цен

продажи
4
,

тыс. рублей

всего,

единиц

сумма

началь-

ных цен,

тыс.

рублей

сумма цен

продажи
4
,

тыс. рублей

в отношении

от иму-

щества,
от иму-

от иму-

щества,
от иму-

внесено в уставный

капитал

иного

имущества

казны,

МСП
6

количество

объектов

на аукционе преимущественного

права субъектами

посредством публичного

предложения

без объявления цены на конкурсе

имущества
5

при реализации

Фактическое исполнение

в отчетном году  прогноза в отчетном году  поступлений

приватизировано объектов недвижимого и движимого имущества, в том числе
поступлений

по источникам финансирования

неналоговых доходов бюджета,

полученный от приватизации

- -

Прогноз

поступлений по

источникам

финансирования

дефицита

бюджета

от приватизации

имущества,

учтенный при

формировании

бюджета

на отчетный год
5
,

тыс. рублей

Фактическое исполнение Прогноз

поступлений

неналоговых

доходов бюджета

от приватизации

имущества,

учтенный при

формировании

бюджета

на отчетный год
5
,

тыс. рублей

дефицита бюджета
5

- - - - - -

20 21 22

МО —

Крутоярское

сельское

поселение

Решение

Совета

депутатов М.О.

- Крутоярское

с/п № 82 от

24.12.2021 г.

- - 5 - -

8 9 10 15 16 172 3 4 5 6 7

на конкурсе внесено в уставный

капитал

всего,

единиц

сумма

началь- ных

цен, тыс.

рублей

сумма

началь- ных

цен, тыс.

рублей

сумма цен

продажи,

тыс. рублей

всего,

единиц

сумма

началь- ных

цен, тыс.

рублей

сумма цен

продажи,

тыс.

рублей
всего,

единиц

поступ-

ления в

бюджет от

при- ватиза-

ции всего,

тыс. рублей

коли-

чество

хозяйст-

венный

обществ, в

отношении

которых в

отчетном

году

прово-

дились

торги,

единиц

приватизировано хозяйственных обществ (пакетов акций (долей в уставных капиталах), в том числе общее

количество

хозяйст-

венных

обществ,

исключен-

ных из

программы

приватиза-

ции
3
, единиц

привати-

зировано

унитарных

предприя-

тий, единиц

общее коли-

чество

унитарных

предприя-

тий, исклю-

ченных из

программы

приватиза-

ции
3
,

единиц

на аукционе при реализации

преимущественного

права

посредством публичного

предложения

без объявления

цены

О Т Ч Е Т

об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества
1

Российская

Федерация,

наименова-

ние субъекта

Российской

Федерации

Реквизиты

программы

привати- зации
2
 (номер, дата,

кем утверж-

дена)

Плановые показатели (в соответствии

с программой приватизации по состоянию на 31

декабря отчетного года)

Фактические показатели

хозяйст-

венные

общест- ва,

единиц

унитар-

ные пред-

приятия,

единиц

иное иму-

щество казны

(недви-

жимое и

движимое иму-

щество),

единиц